COMISION EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

Ampliacionsss ] Subegjercicio

Bprobado {Reducciones) Bevengfﬁo

1

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

T ias, Asi idios y Otras
Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes e

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad :

23,992,926
8,092,881

14,465,475

306,273
826,683
301,615
0
0

1,031,400
424,400
9,000

0

15,000

3,000
500,000
0

0

80,000
4,662,479

539,000
1,114,900

1,803,113
105,000
403,000

0

70,000
0
627,465

0
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2 4 . 6=(3-43
0 23,992,926 3,531,326 3,531,326 20,461,600
-343,060 7,752,881 835,693 835,693 6,917,188
0 14,465,475 2,309,698 2,309,698 12,155,776
340,000 646,273 102,707 102,707 543,566
0 826,683 149,962 149,962 676,721
0 301,615 133,266 133,266 168,349
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 1,031,400 83,192 83,192 948,208
0 424,400 0 0 424,400
9,000 0 0 9,000
0 0 0 0 0
0 15,000 0 0 15,000
0 3,000 0 0 3,000
0 500,000 77,500 77,500 422,500
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 80,000 5,692 5,692 74,308
0 4,662,479 520,796 520,796 4,141,683
0 539,000 47,785 47,785 491,215
o] 1,114,900 0 0 1,114,900
0 1,803,113 361,657 361,657 1,441,456
0 105,000 47,144 47,144 57,856
0 403,000 0 0 403,000
0 0 0 0 0
0 70,000 0 0 70,000
0 0 0 0 0
0 627,465 64,209 64,209 563,256
0 (1] 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 1) 0
0 0 0 0 g
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
(o] 0 0 0 0
0 0 0 0 0

N




Eoncepta

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Puablica

Inversiones Fi

Obra Pdblica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

as y Otras Pr

Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas

Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros
Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales

y Apor
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Pblica

Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Puablica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas)

o o oo

5,000,000
0
0
5,000,000

0
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COMISION EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

Ampliacionas!
{Reduceiones)
2
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108,900

0
0
108,900

0
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Egresos
Maodificado
3=(1+2}
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5,108,900
0
0
5,108,900

]
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Bevengado

4
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369,800
0
0
369,800
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0
0
0
0

369,800
0
0
369,800
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Subejercicy
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4,739,100

0
0
4,739,100

0
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Total del Gasto

34,686,805

108,900

34,795,705

4,505,114

{
L\

yps,ﬁ:s

30,290,591
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